
OGŁOSZENIA KOŚCIOŁA KLASZTORNEGO  
IV NIEDZIELA WIELKANOCNA 26.04.2026 r.  

  
1. Kolekta dzisiejszej niedzieli jest przeznaczona na organizację Dni Euzebiańskich. Dziękujemy 

za wsparcie. Dziś IV niedziela wielkanocna, dzień modlitw o powołania. Za tydzień o 12.00 
Msza w intencji naszych strażaków.  

2. Wraz z Burmistrzem Gminy Miejska Górka oraz Ośrodkiem Kultury, Sportu i Aktywności 
Lokalnej zapraszamy do udziału w IX Dniach Euzebiańskich. Prosimy o duchowe 
wsparcie, o modlitwę dla dobrego zorganizowania całej uroczystości. Plan Dni Ezebiańskich 
jest następujący.  

6 MAJA – ŚRODA  
Godz. 12:00 – Msza św. z FZŚ Rybnik w intencji O rychłą beatyfikację o. Euzebiusza  
Huchrackiego  
Godz. 18:30 – Uroczysta Msza św. w intencji O rychłą beatyfikację o. Euzebiusza Huchrackiego 
oraz GRILL w ogrodzie klasztornym.  

    10 MAJA – NIEDZIELA  
Godz. 12:00 – Uroczysta Msza św. w intencji O rychłą beatyfikację o. Euzebiusza 
Huchrackiego i za pomordowanych w murach klasztoru w czasie II wojny światowej  
Godz. 14:00 – Koncert Chóralny - wystąpią: Chór Scholla Filippo Vivo z Gosty-nia; 
Koło Śpiewu im. B. Dembińskiego działające przy OKSiAL w Miejskiej Górce; 
Czempińskie Towarzystwo Śpiewacze Harfa z Czempinia; Kameralny Chór 
Angelus z Wrocławia  
Po uroczystej Mszy oraz po koncercie POCZĘSTUNEK w ogrodzie klasztornym.  

3. Zapraszamy na NIESZPORY - BREWIARZ Z BRAĆMI w niedzielę o 16.30. Okazja do 
SPOWIEDZI pół godziny przed Mszą i w tygodniu w dni powszednie na dzwonek na furcie 
w godzinach 9.00-12.00 i 14.00-17.00.   
Różaniec codziennie przed wieczorną Mszą św., w piątki przed poranną Mszą o 6.30 Droga 
Krzyżowa. Zapraszamy na Msze zbiorowe we wtorki ku czci św. Antoniego a w czwartki 
ku czci św. Franciszka…, na te Msze można zawsze dołączyć swoją intencję.   

4. Zapraszamy na stronę internetową www.goruszki.pl, szczególnie do zakładki Rok 
Jubileuszowy – skorzystajmy z możliwości zyskiwania odpustów.   

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Rawiczu zwraca się z prośbą do Wszystkich hodowców 
utrzymujących na terenie powiatu rawickiego bydło, owce, kozy, świnie, konie, pszczoły o 
zgłoszenie się do 18.06.2026r w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Rawiczu ul. 
Kopernika 4a w celu aktualizacji danych gospodarstwa i uzyskania weterynaryjnego numeru 
identyfikacyjnego tzw. WNI. Ponadto prosimy o zgłaszanie się WSZYSTKICH utrzymujących 
drób przyzagrodowy, gołębie i inne ptaki w celu rejestracji.   
Radosnej i spokojnej niedzieli, oraz owocnego przeżycia kolejnego tygodnia.   
  

SZCZĘŚĆ BOŻE. 
Poprośmy wspólnie o deszcz – Pod Twoją Obronę… 

http://www.goruszki.pl/
http://www.goruszki.pl/

